MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 033/2021, DE 04 DE MAIO DE 2021

“  Designa  Equipe  de  Fiscalização  do
Plano  de  Trabalho  de  Fiscalização
Municipal  ao  Sistema  de
Distanciamento  Controlado  do RS do
COVID -19, e dá outras providências.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal em exercício, no uso
de  suas  atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Designar  Equipe  de  Fiscalização  do  Plano  de  Trabalho  de
Fiscalização Municipal das medidas de combate à pandemia do COVID -19,
conforme Sistema de Distanciamento Controlado do RS - Decreto Estadual
55.240/2020, que fica assim constituída:

Nome Cargo de Origem Função na Comissão
Jussara Sbardelotto Fiscal Municipal Fiscal
Henrique Luciano Ongaratto Secretário da Administração Fiscal auxiliar
Sandra  Elisa  Viecelin
Caumo

Secretária da Saúde Coordenadora

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 04 DE
MAIO  DE 2021.

Jocimar Valer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 033/2021, DE 04 DE MAIO DE 2021